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（或）4006-999-52

 

康辉集团 消息 我的订单 客服中心

会务方案竞价
会议基本需求

会议单号：RC2020102211423400003 会议名称：2021年武汉制冷产业开盘会议 会议城市：武汉

会议开始日期：2020-11-06 会议结束日期：2020-11-07 会议人数：850

经办人：00618027/田鹏 经办人电话：18162305388 经办人邮箱：TIANPENG.WG

会议负责人：00618027/田鹏 负责人电话：18162305388 负责人邮箱：TIANPENG.WG

会议类型：开盘会

备注：

住宿方案

酒店名称：武汉联投半岛酒店 是否含早餐：否

日期：2020-11-06 至 2020-11-07 星级：5 位置：

华中地区

技术开发区

269号

房型：标间 房间数：375间 间夜数：375间夜 *竞价单价：

方案描述：

小计： 

餐饮方案

酒店名称：武汉联投半岛酒店

用餐日期：2020-11-07 午餐 餐类：自助 人数：850人 *竞价单价：

方案描述：

 
酒店名称：武汉联投半岛酒店

用餐日期：2020-11-06 晚餐 餐类：自助 人数：850人 *竞价单价：

方案描述：

 
酒店名称：武汉联投半岛酒店

用餐日期：2020-11-06 晚餐 餐类：桌餐 人数：20人 *竞价单价：

方案描述：

小计： 

会场方案

酒店名称：武汉联投半岛酒店

会议日期：2020-11-06 全天 面积：1500㎡ 层高：6.0ｍ 可容纳人数：850人

是否有布展：是 布展时间：2020-11-04 09:00:00~2020-11-06 11:22:41 桌型：剧院式

是否有茶歇：否 茶歇价格：

会场数量：1 *竞价单价： 元  

方案描述：11月4日-6日上午需要布展，酒店需要提供户内外布展空间，放置桁架以及会议物品；11月6日晚上以及7日上午会有彩

 
酒店名称：武汉联投半岛酒店

会议日期：2020-11-07 上午 面积：1500㎡ 层高：6.0ｍ 可容纳人数：850人
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关于我们
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加入我们
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联系我们

地址: 山东省青岛市崂山区海尔信息产业园

邮箱：haierguolv@126.com

合规热线： www.haierchina.ethicspoint.com

合规举报： jubao@haier.com
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是否有布展：否 布展时间： 桌型：剧院式

是否有茶歇：否 茶歇价格：

会场数量：1 *竞价单价： 元  

方案描述：会议展台需要维持到7日上午，会议结束时间可能维持待14点

小计： 

其他方案

名称：会务组房间

日期：2020-11-05 数量：2 计量单位： *竞价单价：

方案描述：

 
名称：储物间

日期：2020-11-05 数量：1 计量单位： *竞价单价：

方案描述：

小计： 

人工费方案

住宿间夜： 间夜 *竞价单价：
元/间

夜
交通： 人次 *竞价单价：

次

补贴： 人天 *竞价单价：
元/人

天
 

方案描述：

小计： 

全单服务费方案

收取比例： % *竞价总价： 元  

方案描述：

小计： 

会务金额合计： 

总计： 

0.0

100000

480.0

0.0

960

2
480.0

4
20

8
600.0

13760

16 75833.0

75833

473960

563553

https://businesstravel.haier.net/mice/static/img/business_license.a9882bb.jpg
https://businesstravel.haier.net/download/chrome.zip
https://businesstravel.haier.net/download/sogou.zip
http://ssoesp.haier.com/dispatcher?stamp=25643256&action=msg.create&state=step2&custom_prd_id=qq_HAIERSW&msgcontent=&msg_class=10&comp=qq&project_no=HAIERSW&main_typecode=10&outCreateFlag=1
http://ssoesp.haier.com/dispatcher?action=logon&dis=10&portalFlag=1&state=success

